

2. sinetin sodat, 1. sinetin rauhantekijä

Awaken Biblical Prophecy Commentary – 2nd Seal Wars, 1st Seal Peacemaker

Posted by Gary Ritter | June 19, 2024



<https://rumble.com/v52ha84-awaken-biblical-prophecy-commentary-2nd-seal-wars-1st-seal-peacemaker.html>

Transkriptio:

[Kun maailma kääntyy](#) jännitteet kärjistyvät dramaattisesti monilla rintamilla. Monille analyytikoille ja kommentoijille on ihme, että mikään näistä alueellisista konflikteista ei ole vielä käynnistänyt maailmanlaajuista paloa. Mitä nämä toistensa vaaralliset viholliset odottavat räjäyttääkseen kaiken? Mitä Jumala odottaa?

Tiedät rutiinin. Venäjä ja Ukraina ovat siinä vastakkain, mutta kyse on paljosta muustakin. Globalistit, jotka johtavat sirkusta, ovat työntäneet NATO:n etualalle, ikään kuin Ukraina olisi jäsen. Jos se olisi, kaikki muut jäsenet olisivat velvollisia puolustamaan sitä. Näin ei kuitenkaan ole. Siitä huolimatta maailmanvallat toimivat ikäänkuin Ukrainan itsenäisyys ratkaisisi ihmiskunnan kohtalon.

On mahdollista, että on kiistanalaista, lupasiko Yhdysvallat todella Venäjälle, ettei Ukrainalle tarjottaisi NATO-jäsenyyttä. Kun otetaan huomioon kaikki tähän tilanteeseen liittyvä faktantarkistus ja koska hakutulokset ovat usein vääristyneet väärän narratiivin eduksi, on hyvin todennäköistä, että Amerikka nimenomaan kertoi Venäjälle, että Ukraina oli NATO-jäsenyyden rajojen ulkopuolella. Kaikista lähteistä [ulkomaansuhteiden neuvoston \(CFR\)](#) mukaan Venäjän kanta on seuraava:

Tämän narratiivin kannattajat lainaavat usein sanoja, jotka Yhdysvaltain ulkoministeri James A. Baker sanoi Neuvostoliiton johtajalle Mihail Gorbatšov'ille helmikuussa 1990, että "NATOn lainkäyttövaltaa ei laajennettaisi tuumaakaan itään". He sanovat, että Yhdysvallat ja NATO ovat toistuvasti pettäneet tämän suullisen sitoumuksen sen jälkeisinä vuosikymmeninä, hyödyntäen Venäjän myrskyisää Neuvostoliiton jälkeistä aikaa ja laajentamalla läntistä liittoa useita kertoja, Baltian maiden tapauksessa aina Venäjän kynnykselle.

Vastakkainen näkemys esitetään CFR:n artikkelin seuraavassa kappaleessa: *Kuitenkin monet länsimaiset analyytikot ja entiset Yhdysvaltain virkamiehet, jotka osallistuvat näihin keskusteluihin, kiistävät sen, mitä he sanovat valikoivaksi näkemykseksi historiasta.*

Luonnollisesti juuri tätä näkökulmaa NATO esittää tällä hetkellä, kun se etenee Ukrainan liittämiseksi.

Konfliktia pahentaa se, että Yhdysvalloista ja EU:n valtioista koostuva länsi eli NATO nostaa jatkuvasti panoksia ja tökkii karhua. Lähetämme miljardeja dollareita ja sotilaallista apua Ukrainalle samalla, kun jatkamme aloittamiamme hyödyttömiä pakotteita. Mikä pahempaa, Biden'in hallinto on päättänyt, että Yhdysvaltain valtiovarainministeriön hallussa olevat noin 300 miljardin dollarin suuruiset venäläiset varat ovat vapaata riistaa, jotka voimme ottaa haltuumme – anteeksi – varastaa. Etenemme tässä asiassa, eikä Venäjä ota sitä makuulla. Venäjä on ilmoittanut, että heti kun otamme heidän rahansa, he kääntyvät ympäri ja ottavat meidän, paitsi että se on itseasiassa JP Morgan Chase'n yksityistä yritysrahaa eikä valtion varoja.

NATOn sotilaskalusto näyttää nyt olevan pelissä iskemään Venäjän sisälle, jopa ydinasepuolustuslaitoksiin, joilla ei ole mitään yhteyttä Ukrainan sotaan. Euroopassa puhutaan vakavasti jopa, että NATO-maissa asetettaisiin kutsunnat heidän saappaittensa saamiseksi Venäjän maaperälle sitä vastaan. Amerikka tulee seuraamaan tätä polkua, koska edustajainhuone hyväksyi juuri lakiesityksen, joka automaattisesti kirjaa kutsuntaikäiset valikoivan palvelun kutsuntaohjelmaan - ehkä jopa naisia.

Tosiasia on, että me jatkamme Venäjän vastaisen toiminnan kiihdyttämistä. Milloin Venäjä kokee, ettei sillä ole muuta vaihtoehtoa kuin aloittaa ensi-isku ydinaseilla, koska se luulee meidän olevan

tekemässä niin? Ennen oli oppi nimeltä Mutually Assured Destruction (MAD), molemminpuolinen varma tuho, joka esti molempia osapuolia tekemästä tyhmyyksiä. Tyhmyys näyttää nyt kuitenkin olevan pelin nimi, eikä MAD:tä ilmeisesti enää ole. Globalistit haluavat suuren ydinsodan Venäjän kanssa ja jonakin päivänä he saavat sen. Kuinka moni amerikkalainen tai eurooppalainen onkaan valmis kolmanteen maailmansotaan vain syyhyten taistelemaan toivoen, että Joe Biden avaa ydinasesalkun ja painaa nappia? Sillä ei ole väliä, että kukaan meistä ei halua sellaista sotaa. Se on tulossa.

Sitten on Kiina-Taiwan. Kiina on vakaasti päättänyt sisällyttää Taiwanin lippunsa alle. Taiwan on tällä hetkellä vapaa ja demokraattinen valtio ja Kiinan Kansantasavalta (PRC) ei voi sietää sitä. Taiwan on nieltävä Kiinan kommunismin alaiseksi, kuten Hongkong ja kuten myös muun maailman on oltava heidän ajattelutapansa linjoilla.

Kiina on pyrkinyt yhä lähemmäs tätä tavoitetta. Se suorittaa sota- ja merisotaharjoituksia. Se lennättää sotilaslentokoneita Taiwanin ilmatilan yläpuolella ja jatkaa uhoamista, että kohta Taiwan on heidän. Olisi luultavasti hyvä idea, että joku todella uskoisi, mitä vihamielinen vihollinen sanoo, eikä sivuuttaisi sitä retoriikkana, mutta sehän vaatisi puolet aivoista.

Koska Yhdysvaltojen on luonnollisesti osallistuttava kaikkiin konflikteihin ja kriisipesäkkeisiin ympäri maailmaa, Biden'in hallinto on ilmoittanut, että me ehdottomasti hyppäämme mukaan taisteluun, jos Kiina hyökkää Taiwaniin. Ikäänkuin meillä ei olisi muita huolenaiheita - esimerkiksi sisäisesti - että meidän on puututtava kaikkien muiden asioihin. Olen varma, että se menee alas hyvin, kunhan olemme kuumassa sodassa näillä kahdella rintamalla Venäjää ja Kiinaa vastaan heränneellä (woke) armeijallamme.

Nenäkkääseen naapuripolitiikkaamme kuuluu, että Amerikka yrittää mikrohallita Israelin sotaa Hamasin terroristisia murhaajia ja raiskaajia vastaan. Koska meillä on tapana olla kaksinaamaisia, vakuutamme Israelille toisaalta, että olemme heidän takanaan ja lähetämme samalla miljoonia Hamasille Iranin ja Qatarin kautta. Se ei ole mitään muuta kuin niiden sotatoimien ja talouden pönkittämistä, jotka vihaavat meitä niin suuresti. Olet ehkä kuullut, että Hamas on hyökännyt jatkuvasti Gazan fantastista laituria vastaan, jonka niin ihmisystävällisesti rakensimme

toimittamaan apua niinsanotusti nälkää näkeville ns. palestiinalaisille.

On melkein kuin Hamas, koska halveksii meitä niin paljon, ei haluaisi kärsivien palestiinalaisparkojen saavan mitään oletettua apua.

Ihmettelen, miksi näin on?

Koko Lähi-Itä räjähtää jonakin päivänä, kun Israelin sotaa pohjoisrintamalla Hizbollahia vastaan ei voida enää pidätellä. Koko Pohjois-Israel on tällä hetkellä tulessa Hizbollahin säälimättömien hyökkäysten vuoksi. Rajalla on 80 000 israelilaista, joiden koteja tuhotaan, ja heidän on asuttava hotelleissa. Voitko kuvitella, että olet jatkuvassa hälytysvalmiudessa saapuvien ohjusten varalta ja joudut ryntäämään ilmahyökkäyssuojiiin milloin tahansa päivällä tai yöllä? Tai olet huolissasi siitä, että kotisi voi tuhoutua milloin tahansa, etkä voi edes olla paikalla puolustamassa sitä? Tämä on sietämätöntä ja Israelin on otettava taistelu Hizbollahia ja muita vastaan lähitulevaisuudessa välttämättömänä.

Juudean ja Samarian alue, niin sanottu Länsiranta, on myös lähellä muuttua ruutitynnyriksi. Ei luultavasti kestä kauan, ennenkuin nuo vihamieliset arabit/muslimit päättävät, että he haluavat osallistua suurempaan toimintaan Israelin tuhoamiseksi. Kyse ei ole siitä, että palestiinalaiset olisivat miehitetty kansa; totuus on, että Israel on joka käänteessä vihollistensa miehityksen kohteena. Jumala antoi maan Israelille. Palestiinalaiset ovat todellisia miehittäjiä.

Kaikenlaisia muitakin mahdollisia sotia on muhimassa. On Pohjois-Korean ja Etelä-Korean välinen sota, tai jopa Pohjois-Korean ja Yhdysvaltojen välinen sota. Itseasiassa Pohjois-Korean sotilaat [tunkeutuivat](#) juuri demilitarisoidulle vyöhykkeelle, mikä herätti huomiota. Oman kansakuntamme sisällä olemme niin jakautuneita, ettei siitä voi seurata mitään hyvää. Kun tähän lisätään tuhannet sotilaallisesti valmiit nuoret miehet Kiinasta, Lähi-Idän maista tai Etelä-Amerikasta, jotka ovat tulleet esteettä rajojemme läpi, meillä on sisäinen viides kolonna, joka iskee meitä vastaan monin tavoin, kunhan heille annetaan vapaat kädet. Siitä ei tule kaunista.

Ottaen huomioon kaikki sotilaalliset sekoilut, joita tapahtuu ympäri maailmaa, on helppo nähdä, että kaikki on valmistumassa Ahdistuksen toisen sinetin avaamiseen - punaisella hevosella ratsastajan, joka tuo katastrofaalisen sodan. Satun uskomaan, että se, mikä muuttuu Hes. 38-

39 Goog-Maagog-sodaksi, tapahtuu enemmän kuin todennäköisesti ennen yhdenkään sinetin avaamista, mutta on selvää, että todennäköisesti ennemmin kuin myöhemmin kolmas maailmansota nielee maailman. Vihollisuuksien eskaloitumista voidaan viedä vain tiettyyn määrään, ennenkuin ne räjähtävät suurpaloksi. Koska kenelläkään ei näytä olevan aikomuksia vähentää tilanteen eskaloitumista, lopputulos voi olla vain katastrofaalinen ottaen huomioon, että käynnissä on niin monta konfliktia.

Eikö olekin mielenkiintoista, miten Raamattu kuvaa tulevaa? Ahdistuksen ensimmäinen sinetti on ratsastaja valkoisella hevosella. Oletuksemme ovat kolminkertaiset:

- Hän on tuleva Antikristus, joka lopulta paljastuu sellaiseksi.
- Maailma on kuitenkin tietämätön tästä tosiasiasta, koska hän ilmestyy rauhan miehenä.
- Jotenkin hän nousee sellaiseen asemaan, että hänet nähdään maailman viimeisenä suurena toivona ennen menoa kaaokseen.

Tämä mies tulee näyttämölle henkilönä, jolla voisi olla vastauksia, että kansakunnat pysyisivät erossa sodasta. Ehkä hänen katsotaan tekevän parhaansa ja siksi häntä kunnioitetaan. Hänen parhaista yrityksistään huolimatta ruutitynnyri syttyy, eikä hän pysty pysäyttämään sotia. Kuitenkin hänet muistetaan miekan, nälän, ruton, villipetojen ja raamatullisesti ennennäkemättömän laajuisen kuoleman jälkimainingeissa. Hänen nousunsa valtaan jatkuu, kun hän liittoutuu todennäköisesti ekumeenisen katolisen kirkon uskonnollisen kiihkoilun kanssa, joka osoittaa väärää myötätuntoa auttaessaan kärsivää maailmaa ja ainoa ehto avun saamiseksi on, että ihmisten on liityttävä kirkkoon. Tällainen sopimus minulla on sinulle!

Kaikki tämä on näköpiirissä. On hämmästyttävää nähdä kaiken tämän tapahtuvan juuri niin, kuin Jumalan Sana profetoi. Elämme todella raamatullisia aikoja. On vain harmi, että maailma on tietämätön ja vielä pahempi on, että kirkko kokonaisuudessaan ilmeisesti sivuuttaa sen, mitä Jumala on julistanut tätä historian aikaa varten.

Jos se riippuisi ihmisistä sormet napin päällä, nämä sodat olisivat todennäköisesti jo alkaneet toden teolla. Jumala on kuitenkin johdossa ja Hänen ajoituksensa määrää, milloin tulitikku syttyy. Tiedämme, että se

tapahtuu, kun meidät temmataan, ennenkuin mitään tästä tapahtuu. Se on Pyhä Henki, joka asuu meissä ja oikean seurakunnan jäännöksessä, joka on laittomuuden pidättäjä. Kun meidät poistetaan, Hän astuu syrjään ja kaaos seuraa. Vasta siinä vaiheessa laittomuuden ihminen - kadotuksen lapsi - joka tuo väärän lupauksen rauhasta, voi tulla esiin maailman näyttämölle.

Esirippu on valmis nousemaan tämän globaalin näytelmän seuraavassa näytöksessä. Kaikki näyttelijät - olivat sitten ihmisiä tai demonisesti jumalallisia - ovat ottaneet paikkansa lavalla. Onko yleisö valmis toiminnan alkamiseen?

Ei. Kaikille muille maailma jatkuu kuten aina ennenkin ja he kohtaavat suuren ja kauhean yllätyksen.

JAA TÄTÄ